
 2022年 11月 18日 

会員社各位 

 

 

一般社団法人 自然科学書協会 

理事長  飯塚 尚彦 

 

 

年末会員懇親会 開催中止のご案内 

 

拝啓 日頃は協会運営におきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、例年 12月に開催いたしております「年末会員懇親会」でございますが、COVID-

19 の感染者数も増え第 8 波が迫っていることや季節性インフルエンザも流行の兆しを

見せていることから、遺憾ながら本年につきましても開催は見送ることといたしました。 

既に会員社の皆様には開催のご案内状をお送りし、ご参加のご回答をいただいている

方もいらっしゃいますが、ご参加いただく皆様の安全を考慮し、このような決断に至り

ました。次年度以降開催の折には、ご参加いただけましたら幸甚に存じます。 

何卒ご賢察のうえご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

末筆ではございますが、COVID-19の一日も早い収束と皆様のご健康と御社のますま

すのご発展を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 


